
 
 

SERVIZI: SETTORE 
DETERMINAZIONE EDILIZIA PRIVATA   

S.U.A.P. e ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE X 

EDILIZIA PRIVATA 
E 

S.U.A.P. 

N° REG.  SETTORE       3   

COMUNE DI 
SINNAI 

  
DEL                  12/02/2016 

 

OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI PER L’ASSEGNAZIONE DI N° 10 
(DIECI) AUTORIZZAZIONI PER L'ESERCIZIO DELL'ATTIVIT A' DI 
AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE CON AUTOVETTURE FINO A UN 
MASSIMO DI 9 POSTI – NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L A 
VALUTAZIONE DELLE DOMANDE. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.F.  

 
VISTA la determinazione n. 32 del 07/12/2015 del Responsabile del Settore Edilizia Privata e 
S.U.A.P., con la quale è stato indetto il concorso pubblico per titoli per l’assegnazione di n. 10 
(dieci) autorizzazioni per l’esercizio dell’attività di autonoleggio con conducente con autovetture 
fino a un massimo di 9 posti; 
 
DATO ATTO  che sono pervenute n. 42 domande; 
 
RITENUTO necessario quindi, al fine di procedere all’esame delle suddette domande e della 
relativa documentazione allegata, nominare la commissione esaminatrice composta da personale 
facente parte dei seguenti Settori: 

• Pianificazione Territoriale, Urbanistica ed Ambientale – Edilizia Pubblica; 
• Polizia Locale; 
• Edilizia Privata e S.U.A.P.; 

 
PRESO ATTO dell’incompatibilità del Responsabile del Settore Edilizia Privata e S.U.A.P., Geom. 
Paolo Monni, a ricoprire il ruolo di presidente e componente della relativa commissione 
giudicatrice; 
 
RITENUTO opportuno, pertanto, nominare: 

• in qualità di presidente il Responsabile del Settore Pianificazione Territoriale, Urbanistica 
ed Ambientale – Edilizia Pubblica, Ing. Silvia Serra; 

• in qualità di componente esperto il Responsabile del Settore Polizia Locale, Comandante 
Signor Luciano Concas; 

• in qualità di componente esperto l’Istruttore Amministrativo del Settore Pianificazione 
Territoriale, Urbanistica ed Ambientale – Edilizia Pubblica, Dott. Maria Ignazia Taccori; 

 
RITENUTO opportuno, inoltre, nominare: 

• in qualità di segretario l’Istruttore Amministrativo del Settore Edilizia Privata e S.U.A.P., 
Signora Emanuela Zuncheddu; 

 
ATTESTATA la regolarità tecnica della presente determinazione ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone dal D. Lgs. 267/2000; 
 
VISTO Il D. Lgs. n. 267/2000; 
 



VISTO il decreto sindacale n. 24 del 28/02/2015 con il quale è stato conferito al sottoscritto 
l'incarico di Responsabile apicale del Settore del Comune di Sinnai; 

 
DETERMINA 

 
1) Di nominare, per i motivi esposti in narrativa, i seguenti componenti della Commissione per 

la valutazione delle domande pervenute e della relativa documentazione per il concorso 
pubblico per titoli per l'assegnazione di n. 10 (dieci) autorizzazioni per l'esercizio dell'attività 
di noleggio con conducente sino a 9 posti: 
a) Ing. Silvia Serra, Responsabile del Settore Pianificazione Territoriale, Urbanistica ed 

Ambientale – Edilizia Pubblica, in qualità di presidente; 
b) Comandante Luciano Concas, Responsabile del Settore Polizia Locale, in qualità di 

membro; 
c) Dott. Maria Ignazia Taccori, Istruttore Amministrativo del Settore Pianificazione 

Territoriale, Urbanistica ed Ambientale – Edilizia Pubblica, il qualità di membro; 
 

2) Di indicare per le funzioni di segretario della stessa Commissione il seguente componente: 
a) Signora Emanuela Zuncheddu, Istruttore Amministrativo del Settore Edilizia Privata e 

S.U.A.P.;  

3) Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online del 
Comune e sul sito internet istituzionale; 

4) Di pubblicare nell’apposita sezione “Trasparenza, valutazione e merito: Amministrazione 
Aperta” del sito istituzionale dell’ente, le informazioni obbligatorie che scaturiscono dal 
predetto atto, nei modi e ai sensi dell’art. 18 (“Amministrazione aperta”) del D.L. n. 83 del 
22/6/12 convertito in Legge 134/12.  

 
 

Il Responsabile del Settore F.F. 

 
                        Ing. Silvia Serra 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA E S.U.A.P. 
 

Pubblicato sulla sezione “Amministrativa Aperta” (D.L. 83/12) del Sito Istituzionale dell’Ente in data 16/02/2016  
 
 
 
                                                                              Il Responsabile del Settore F.F. 
 
                                                                                         Ing. Silvia Serra 
 
 
 

 


